
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE: Accordo Quadro con unico operatore per l’esecuzione 
dei lavori di manutenzione, servizi e forniture per le strade provinciali di Potenza – Accordo 
Quadro n. 3 – Area Centro – anno 2019 – CIG 78805882F2 

N.
N.

d'ord.
Softw.

ELENCO OPERATORI ECONOMICI 
AMMESSI 

PARTITA IVA

1 1 GIEMME LAVORI SRL '03361330610

2 2 C.E.R. S.R.L. '01740300643

3 3 COSTRUZION NASONI SRL NSNMRA66D67F593H

4 4 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

5 5 TE.VIA. S.R.L. '02831740614

6 6 EURO STRADE LUPO S.A.S. DEL GEOM. LUPO DONATO & C. '04228150654

7 7 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764

8 8 GEOM. ROCCO CARUSO SRL '01214240770

9 9 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765

10 10 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. '00996120762

11 12 SINNICA SERVICE SRL '00375740776

12 13 IMPRESA PERRONE ANTONIO '02584870782

13 14 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L UNIPERSONALE '01799510654

14 15 ARCASENSA AGOSTINO S.A.S. '00861650760

15 16 BASENTINI SRL '01707790760

16 17 IMPRESA CO.GE.CA. S.A.S. '01374730784

17 19 SILVANO SRL '01719700765

18 20 CAVECAN S.R.L. '01074300763

19 21 CAPBETON S.R.L. '01213490772

20 22 SOL.EDIL GROUP S.R.L. '04319720753

21 23 CO.GE.CA. SRL '06854140727

22 24 COSTRUZIONI MOVITER SRL '03688370653

23 26 QUARANTA COSTRUZIONI SRL '05018041219

24 27 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

25 28 COS.MA.R. SRL '03771160656

26 29 M.T.C. - S.A.S. DI CENTOLA R. & C. '01082420777

27 30 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI SRL '01482210760

28 31 SANTORO SRL '00926110768

29 32 EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL '01097620767

30 34 NUZZACI STRADE S.R.L.U. '00489690776

31 35 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

32 36 CO.BIT SPA '00266630656

33 37 EDIL MAV SRL '03054670793
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34 40 BOSCARINI COSTRUZIONI SRL '00397830415

35 42 SABIA LEONARDO & C. S.A.S. '01118100765

36 43 CONSORZIO STABILE ZEUS '03426490797

37 44 CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL '03599970781

38 45 TRIVELLAZIONI SPECIALI S.R.L. '02989250796

39 46 DEMETRA LAVORI SRL '01838830858

40 47 D&#39;ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL '05083661214

41 48 LAGANARO S.R.L. '01685010769

42 49 BASENTO SCAVI SRL '01280220771

43 50 MAROTTA MAURIZIO '00915970768

44 51 CATALDI RESTAURI E COSTRUZIONI SRL '07817350726

45 53 GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL '01628680850

46 54 ROBERTAZZI COSTRUZIONI S.R.L '04685340657

47 55 EURO STRADE S.R.L.U. '00518580774

48 56 IMPRESA TURLIONE S.R.L. '01693720763

49 57 GIAMPETRUZZI SRL '04531840728

50 58 GIANNONE GROUP SRL '01274980778

51 59 CONSORZIO STABILE PUNTA CAMPANELLA '03945471211

52 60 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL '01026120772

53 61 NUOVA DEMAR S.R.L. '02551640788

54 62 M.A.D. SRL '02240470738

55 63 LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. '01375560768

56 64 PROMETEO PLUS SOC. COOP. '01699097076

57 65 L.D.A. SRL '01607820766

58 66 E.CO.RES. S.R.L. '04804621219

59 68 SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS '01189550765

60 69 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770

61 70 VESSIAIMPIANTI DI VESSIA MARCO '06333660725

62 71 GLORIA SRL '02653320644

63 72 DIBIASE SRL '01622770764

64 73 IGEA APPALTI SRL '03668710613

65 74 COS. MAN. S.R.L. '01382510764

66 75 TELESCA S.R.L. '01667660763

67 76 COSTRUZIONI GENERALI SANTANGELO S.R.L. '01922660764

68 77 MASTROBERTI SRL '01596850766

69 78 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

70 79 GEOM. PESCINA MASSIMO '02355190618

71 80 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. '01308440765

72 81 IMPRESA EDILE LIONETTI SAS DI LIONETTI MICHELE & C. '08157730725
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73 82 GIULIANO FRANCESCO '01881640658

74 83 GUARINO COSTRUZIONI SRL '01627580762

75 84 TANK SRL UNIPERSONALE '12921541004

76 85 TARANTINO COSTRUZIONI S.A.S. '01035270774

77 86 LA FENICE SRLS '14387151005

78 87 G.E.F. S.R.L. '04743670657

79 88 FORNARO VINCENZO '02234100739

80 89 SAFAN S.R.L. '02641010802

81 90 S&C COSTRUZIONI SRL '02872940735

82 91 MEDITERRANEA STRADE SRL - COSTRUZIONI GENERALI '01849950769

83 92 CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L. '07318281214

84 93 SGROMO COSTRUZIONI S.R.L. '03075610794

85 94 MAFFULLO COSTRUZIONI SRL '01705060760

86 95 ROMAR SRL '02586310647

87 97 TECNOB SRL '04261740619

88 98 EREDI GALASSO VINCENZO S.A.S. DI GALASSO DONATO S. & C. '01414790764

89 99 PEPE SRL '01635590761

90 100 NUOVA VIA SRL '04337710653

91 101 SIQUAM SRLU '01080100777

92 102 E.G. COSTRUZIONI S.R.L. '03188180610

93 103 DE BIASE COSTRUZIONI SRL '01741440760

94 104 COSTRUZIONI RUBERTO SRL '04522950650

95 105 MAURO MARIO SAVINO SRL MAURO MARIO

96 106 TECNOCOSTRUZIONI S.R.L. '02163630615

97 107 PACE COSTRUTTORI S.R.L. '03506500788

98 108 PYPE LYNE S.P.A. '00633810775

99 109 BUILDING AND PLANNING S.R.L. '02335830648

100 111 COSENTINO SCAVI SRL '01842280768

101 112 CAMPANIA NOLEGGI SRL '05642641210

102 113 GRUPPO PETRILLO SAS DI PETRILLO LUIGI & C. '03675410611

103 114 CHISARI GAETANO SRL '02412350791

104 115 ANTONUZZO COSTRUZIONI SRL '06724980823

105 116 CORA COSTRUZIONI SRL '01700890765

106 117 CASTEDIL SRL '01634740763

107 119 GI.MA. S.R.L. '06459281215

108 120 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. '00933180762

109 122 INGEGNO SRL '00751620766

110 123 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761

111 124 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL '04196710653
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112 125 ATHANOR CONSORZIO STABILE SCARL '06936440723

113 126 EUROSTRADE SRL UNIPERSONALE '02104910795

114 127 IMP. D’AMATO MARIO '00633370770

115 129 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657

116 130 SOCIETA’ COSTRUZIONI ALLEGRETTI DEI F.LLI ALLEGRETTI M.F.C. SNC '02159950654

117 131 CAL.COS SRL '00959600768

118 133 CERVINO S.R.L. '01260960768

119 134 NICOLA DI NOIA '00768910762

120 135 NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO '03119360612

121 136 CENTRO BETON SRL '00545970766

122 137 DIVA SRL '01654050853

123 138 TESTATA D’ANGOLO COSTRUZIONI SRL '01770990651

124 139 LA CASTELLESE COSTRUZIONI S.R.L. '00303460646

125 140 COSTRUZIONI GENERALI DIS ANTO S.R.L. '07174340724

126 141 ASFALTI TRIGNO SRL '01223410695

127 142 IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE SRL '01367801212

128 143 SASSI STRADE S.R.L.U. '00518590773

129 144 M. A. COSTRUZIONI GENERALI SRL '01156230771

130 145 COSTRUZIONI L. AMENDOLA SRL '03059970651

131 146 N.G.R. COSTRUZIONI SRL '02945640643

132 147 A.D.G. ENERGIA SRL '02874190644

133 148 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. '01685300400

134 149 VECCHIONE SRL '01720960762

135 150 CONSORZIO STABILE IMPREGEMI SCRL '01783070855

136 151 AL.MA.COSRUZIONI SNC '02815170614

137 152 GECOS S.R.L. '03974710729

138 153 IMPRESA BENITO STIRPE COSTRUZIONI GENERALI SPA '01733830606

139 154 ALFA E OMEGA COSTRUZIONI SRL '04822710655

140 155 MAROTTA S.R.L. '00969890763

141 157 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769

142 158 GRUPPO VENERE SRL '01846410858

143 159 IR.COS. S.R.L. '01902670643

144 161 LIANZA S.R.L. '01822940761

145 162 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761

146 163 SERVIZI E COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '05696760726

147 164 VOTO GROUP S.R.L. '03097240653

148 165 VIA VAI ROAD SRL SU '02526500612

149 167 EDILTUR S.R.L. TRCMHL84R05D643T

150 168 COVIELLO PIETRO '00733140768
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151 169 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE '03405470786

152 171 ECO COSTRUZIONI ALIANO SRL '01473230769

153 172 PFG SRL '01913310767

154 173 CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI SC A RL '01844170769

155 175 ITALIANA APPALTI S.R.L. '01892410661

156 176 CONPAT SCARL '06044391214

157 177 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL '01943430684

158 178 DIELLE S.R.L. '03648130759

159 180 RF COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '01942490762

160 181 MI.CO.SRL '01418060859

161 183 IMPRESA BENE DOTT. ANTONIO SRL '03658861210

162 184 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768

163 185 C.COSTRUZIONI S.R.L. '01744260769

164 186 EDILIZIA ITALIANA TOTO S.R.L. UNIPERSONALE '02679720645

165 187 ROCAR COSTRUZIONI SRL '01638000768

166 188 F.LLI TURCO S.R.L. '02603000650

167 189 GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AND TERRITORY S.R.L. '01895180766

168 190 SANTISE COSTRUZIONI SRL '02333580781

169 191 ELT COSTRUZIONI SRL '06948811218

170 192 GE.ST.IM. S.R.L. '06111000722

171 193 C.M.C. SRL '01801500859

172 194 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767

173 196 SENATORE GEOM. PASQUALE '02026890786

174 197 TYCHE COSTRUZIONI S.R.L. '05789550653

175 198 VERRASTRO ROADS GROUP & GENERAL CONSTRUCTION SRL '01788720769

176 199 LEDI SRL '02700650787

177 200 CALABRIA PASQUALE '01545170761

178 201 ASFALTI TOTARO SRL '01894130697

179 202 IMPRESA ELIA DOMENICO '01110460654

180 203 A.T.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. '06578441211

181 204 DI STEFANO COSTRUZIONI GENERALI '03487400636

182 205 FENUS SRL IT033371706

183 206 GIPA COSTRUZIONI S.R.L. '06767090720

184 207 CARBOTTI GIUSEPPE '01898750730

185 208 SMART QUALITY SRL '05694190652

186 209 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763

187 210 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

188 211 LEZZI S.U.R.L. '03071000750

189 212 F.LLI CARDONE S.R.L.S. '02002110761
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190 213 CASTALDO COSTRUZIONI S.R.L. '00450080767

191 214 DOMINA SRL '04492830650

192 215 CONSORZIO STABILE F2B '13307471006

193 216 GRAZIOSO COSTRUZIONI S.R.L. '02265960647

194 217 NON SOLO STRADE S.R.L. '06566690720

195 218 CO. GE: SA. S.R.L. '07024360724

196 219 CRO.COSTRUZIONI SRL '03898790617

197 225 CANTIERI INDUSTRIALI SRL '02123060697

198 226 MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. '00665310777

199 227 SMEDA S.R.L. '00536270770

200 228 I.F.C.S.R.L. '01375090766

201 229
E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOCIETÀ COOPERATIVA A 
RESPONSABILITÀ LIMITATA '00666750542

202 230 TECNOAPPALTI SOC.COOP. '00433900636

203 232 3R COSTRUZIONI SRL '01652610641

204 233 MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL '01468210768

205 234 EDILGAMMA SRL '08455980014

206 235 FALCO PRIMO SRL '01540560636

207 236 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI S.R.L. '01476250475

208 238 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L. '01964900763

209 239 FRA.GA.TER.SRL '01685930768

210 240 BASSO S.R.L. '01801200765

211 241 GESUALDI SRL S '01857880767

212 242 L.T.R. ASPHALT S.R.L. '01635570763

213 243 S.J.L.E.S. S.R.L. '00154560775

214 245 GEOFOND SRL '02521630786

215 246 SA.CO.STRADE SRL '03644500617

216 247 LEONE S.R.L. '00540510765

217 248 ASTRA STRADE S.R.L. '01135870770

218 249 I.C.E.L. SRL '01447790765

219 250 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

220 251 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

221 252 ITAL SEM S.R.L. '01783770611

222 253 GIO & DIL S.R.L. '01679350767

223 254 CONSORZIO STABILE REAL ITALY SCARL '03574760249

224 255 CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL '02838140735

225 256 GEOSCAR S.R.L. '02546130739

226 257 GARDAUNIA SRL '03310860717

227 258 DEL PRETE S.R.L. '01843890763
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228 259 DONADIO COSTRUZIONI E SERVIZI SRL '01063000770

229 260 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

230 261 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761

231 262 F.LLI MARTOCCIA S.N.C. '00563840768

232 263 CO.RES. SRL '04126400656

233 264 IMPRESA VITULANO S.R.L. '04001040718

234 265 GEG COSTRUZIONI SRL '01815340763

235 267 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763

236 268 DALMAR OPERE GENERALI SRL '01159660776

237 269 IGF GROUP D’ALESSANDRO SRLS '01256110774

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE: Accordo Quadro con unico operatore per l’esecuzione 
dei lavori di manutenzione, servizi e forniture per le strade provinciali di Potenza – 
AccordoQuadro n. 3 – Area Centro – anno 2019 – CIG 78805882F2 

N.
N. 

d'ord.
Softw.

ELENCO OPERATORI ECONOMICI 
INVITATI

PARTITA IVA

1 148 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. '01685300400

2 193 C.M.C. SRL '01801500859

3 30 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI SRL '01482210760

4 229
E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOCIETÀ COOPERATIVA A 
RESPONSABILITÀ LIMITATA '00666750542

5 187 ROCAR COSTRUZIONI SRL '01638000768

6 129 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657

7 145 COSTRUZIONI L. AMENDOLA SRL '03059970651

8 124 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL '04196710653

9 255 CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL '02838140735

10 50 MAROTTA MAURIZIO '00915970768

11 90 S&C COSTRUZIONI SRL '02872940735

12 14 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L UNIPERSONALE '01799510654

13 119 GI.MA. S.R.L. '06459281215

14 267 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763

15 136 CENTRO BETON SRL '00545970766

16 95 ROMAR SRL '02586310647

17 263 CO.RES. SRL '04126400656

18 233 MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL '01468210768

19 61 NUOVA DEMAR S.R.L. '02551640788

20 88 FORNARO VINCENZO '02234100739

21 74 COS. MAN. S.R.L. '01382510764

22 210 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766
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23 258 DEL PRETE S.R.L. '01843890763

24 161 LIANZA S.R.L. '01822940761

25 72 DIBIASE SRL '01622770764

26 120 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. '00933180762

27 20 CAVECAN S.R.L. '01074300763

28 265 GEG COSTRUZIONI SRL '01815340763

29 94 MAFFULLO COSTRUZIONI SRL '01705060760

30 185 C.COSTRUZIONI S.R.L. '01744260769

31 65 L.D.A. SRL '01607820766

32 250 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

33 228 I.F.C.S.R.L. '01375090766

34 157 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769

35 31 SANTORO SRL '00926110768

36 35 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

37 123 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761

38 172 PFG SRL '01913310767

39 240 BASSO S.R.L. '01801200765

40 99 PEPE SRL '01635590761
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